OMARA Consértium S.L.

a Global Fresh Export-Import Co.

MANDARINAS

CODIGO DEL CALIBRE

DIAMETRO EN MILIMETROS

63 / plus

58-69

54-64

50-60

46-56

43-52

41-48

39-46

37-44
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35-42
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63 / plus

1-X

63-74

1-XX

67-78

I-XXX

78 / plus

MANDARINAS — por piezas

CALIBRE ENVASES PARA 10/11 KG
1 XXX 60

1 XX 66

1X 75082

1 98 0 108

2 1200 126 0 132
3 140 0 154

4 168 0 182

5 210 0 224

6 238 0252
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